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Rallye Régional de Basse Normandie
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ETAPE 1 Samedi 30 juin 2018 Coucher du Soleil 222 h 14
CH ltinéraire ES km km | tes f Moyemne | oy |y | vi | sseme | Damier
Distance partiels cumulés | imparti /h
CHOA |Sortie Parc Fermé 0,000 0,000 19:15 | 19:20 | 19:30 | 20:54 20:55
CHOB |Sortie Parc Assistance 0,000 0,000 00:20 19:35 | 19:40 | 19:50 | 21:14 21:15 -
c
CH1 JAvantES1 2,300 2,300 00:10 13,8 19:45 | 19:50 | 20:00 | 21:24 21:25 -S
%
ES1 |St Hilaire du Harcouét 4,1 0,200 2,500 00:03 19:48 | 19:53 | 20:03 | 21:27 21:28
CH1A |Entrée Parc Fermé 10,630 13,130 00:20 31,89 20:23 | 21:47 21:48
ETAPE 2 Dimanche 1 juillet 2018 Lever du Soleil a6 h 05
CH2A |Sortie Parc Fermé 0,000 0,000 08:15 | 08:20 | 08:30 | 09:54 09:55
CH2B |Sortie Parc Assistance 0,000 0,000 00:20 08:35 | 08:40 | 08:50 | 10:14 10:15
CH2 |AvantES 2 6,300 6,300 00:15 25,2 08:50 | 08:55 | 09:05 | 10:29 10:30
N
c
ES2 |LE Mesnillard 6,4 0,100 6,400 00:03 08:53 | 08:58 | 09:08 | 10:32 10:33 | S
3
CH3 |AvantES 3 12,600 19,000 00:20 37,8 09:13 | 09:18 | 09:28 | 10:52 10:53
ES3 |Grandparigny 54 0,200 19,200 00:03 09:16 | 09:21 | 09:31 | 10:55 10:56
CH3A |Entrée Parc Regroupement 10,150 29,350 00:20 30,45 09:51 | 11:15 11:16
CH3B |Sortie Parc Regroupement 0,000 29,350 01:10 11:01 | 12:25 12:26
CH3C |Sortie Parc Assistance 0,000 29,350 00:20 11:21 | 12:45 12:46
CH4 |AvantES 4 6,300 35,650 00:15 11:21 | 11:26 | 11:36 | 13:00 13:01
(92]
c
ES4 |Le Mesnillard 6,4 0,100 35,750 00:03 11:24 | 11:29 | 11:39 | 13:03 13:04 | S
3
CH5 |AvantES 5 12,600 48,350 00:20 11:59 | 13:23 13:24
ES5 |Grandparigny 54 0,200 48,550 00:03 12:02 | 13:26 13:27
CH5A |Entrée parc regroupement 10,150 58,700 00:20 12:07 | 12:12 | 12:22 | 13:46 13:47
CH5B [Sortie Parc regroupement 0,000 58,700 01:10 13:17 | 13:22 | 13:32 | 14:56 14:57
CHS5C |Sortie Parc Assistance 0,000 58,700 00:20 13:37 | 13:42 | 13:52 | 15:16 15:17
CH6 |AvantES 6 6,300 65,000 00:15 13:52 | 13:57 | 14:07 | 15:31 15:32
<
c
ES6 |Le Mesnillard 6,4 0,100 65,100 00:03 13:55 | 14:00 | 14:10 | 15:34 15:35 | 2
3
CH7 |AvantES 7 12,600 77,700 00:20 14:15 | 14:20 | 14:30 | 15:54 15:55
ES7 |Grandparigny 54 0,200 77,900 00:03 14:18 | 14:23 | 14:33 | 15:57 15:58
CHT7A |Entrée parc Fermé Final 10,150 88,050 00:20 14:38 | 14:43 | 14:53 | 16:17 16:18
Total ETAPE 1+2 39,52 101,18 08/06/2018 Coucher du Soleil a22 h 14
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